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  Juniorinnen (2000 und jünger)  

1 70 POLLINGER Lynn 2006 1h05:15.8

2 36 METRY Johanna 2001 SC Torrent- Albinen 3952 Susten 1h21:17.3 16:01.5

  Junioren (2000 und jünger)  

1 18 FUX Fabian 2001 BCVS Mount Asics Team St. Niklaus VS 50:41.5

2 89 ERPEN Patrick 2000 1h06:18.1 15:36.6

3 69 POLLINGER Kevin 2003 1h21:13.9 30:32.4

  Damen I (1980 - 1999)  

1 9 CHRISTEN Maria 1997 Ski Club Gotthard-Andermatt Hospental 56:26.8

2 80 EGGEL Deborah 1980 1h02:51.8 6:25.0

3 76 COTE Sarah 1992 1h12:46.4 16:19.6

4 47 RUF Rita 1982 Obergesteln 1h15:54.0 19:27.2

5 88 ZENHÄUSERN Kathrin 1984 1h16:07.0 19:40.2

6 90 UUSIMÄKI Tiia 1985 1h20:44.9 24:18.1

7 7 BÖCK Diane 1980 Chix on Stix Zermatt 1h22:59.6 26:32.8

8 5 BREGY Patricia 1981 Pollinger AG / LSVO Gamsen 1h25:09.1 28:42.3

9 3 BARTOLOZZI Stéphanie 1991 LSVO Brig 1h26:37.6 30:10.8

10 81 DERUELLE Nadège 1983 1h26:53.5 30:26.7

11 63 ZARAGOZA Selene 1983 Club Alpi Virtual Sant Martí Sarroca (Barcelona) 1h29:40.1 33:13.3

12 41 NOTTEBROCK-JUUTI Anne-Kathrin 1983 Chix on Stix Zermatt 1h31:28.2 35:01.4

13 74 COTE Alicia 1995 1h41:59.3 45:32.5

14 75 COTE Monica 1998 1h42:28.6 46:01.8

  Damen II (1970 - 1979)  

1 12 DE HOOGE Heleen 1974 Triathlon Club Oberwallis Brig-Glis 1h10:20.3

2 24 HISCHIER Claudia 1970 SMH / skinfitcrew Oberwald 1h12:03.7 1:43.4

3 19 GOTTSPONER Marion 1975 Bayard Löifträff Visperterminen 1h23:29.9 13:09.6

  Damen III (1960 - 1969)  

1 59 WALTHER Colette 1962 4feet Glis 1h15:23.0

2 4 BARTOLOZZI Sylvie 1966 Brig 1h20:20.3 4:57.3

3 78 WILLISER Elke 1964 1h24:41.2 9:18.2

4 51 SCHMIDT Hanny 1965 Bayard Löifträff Naters 1h26:07.0 10:44.0

5 73 COTE Sue 1962 1h29:46.8 14:23.8
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  Damen IV (1959 und älter)  

1 43 PERNET Béatrice 1949 LSVO Lausanne 1h25:53.7

2 65 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h31:37.8 5:44.1

  Herren I (1990 - 1999)  

1 26 JODIDIO Alex 1990 Hoka Liddes 47:33.5

2 28 KARLEN Joël 1993 Triathlon Oberwallis 50:55.2 3:21.7

3 87 COTTING Max 1999 55:14.5 7:41.0

4 86 JULEM Kilian 1991 1h00:23.8 12:50.3

5 66 KUSTER Cristobal 1999 1h04:46.1 17:12.6

6 56 TRAPELLA Jonathan 1992 cafè.corretto Zermatt 1h16:15.4 28:41.9

  Herren II (1980 - 1989)  

1 13 DIXON Shaun 1982 Let's Get Running Amsterdam 47:10.6

2 48 SASSI Manu 1988 Bayard running team - CS 13 ét Conthey 49:39.2 2:28.6

3 93 ANTHAMATTEN Samuel 1986 58:12.9 11:02.3

4 92 FRIEDLI Sven 1982 1h00:44.0 13:33.4

5 83 VALIQUER Frédéric 1982 1h00:59.6 13:49.0

6 49 SCHALLER Fabian 1982 St.Niklaus 1h01:05.5 13:54.9

7 20 GRÜNWALD David 1987 Visp 1h03:46.4 16:35.8

8 72 SCHNIDRIG Mathias 1983 1h07:51.5 20:40.9

9 40 MOOSER Patric 1981 Löifu nur fer dr Scheittel Täsch 1h09:29.2 22:18.6

10 23 HERZOG Glyn 1980 Er und ich Binningen 1h16:00.6 28:50.0

11 54 SMULDERS Anne-Martijn 1983 1h20:16.1 33:05.5

12 6 BREGY Philipp 1981 Pollinger AG / LSVO Gamsen 1h20:25.0 33:14.4

13 91 VIITANEN Arttu 1983 1h20:44.9 33:34.3

14 67 ABGOTTSPON Tobias 1980 1h20:53.8 33:43.2

15 68 MARTY Stefan 1986 1h21:17.3 34:06.7

  Herren III (1970 - 1979)  

1 52 SCHMIDT Michel 1979 Glis 55:31.2

2 44 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 55:42.9 11.7

3 82 BÜHLER Johannes 1973 56:15.5 44.3

4 46 RODRIGUES Marco 1978 Zermatt 58:49.9 3:18.7

5 85 GRAND Günter 1974 1h03:18.5 7:47.3

6 17 FUX Damian 1972 St. Niklaus 1h05:15.0 9:43.8

7 10 DA SILVA AZEVEDO Francisco António 1976 Täsch 1h06:47.9 11:16.7

8 8 CATARINO Fernando 1973 1h07:29.1 11:57.9

9 25 IMBODEN André 1973 STV Baltschieder Baltschieder 1h15:44.0 20:12.8

10 55 TAKEYAMA Shintaro 1974 masafat Japan 1h27:03.9 31:32.7

  Herren IV (1960 - 1969)  

1 57 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen Gampel 1h02:24.2

2 37 METRY Otto 1968 SC Torrent- Albinen 3952 Susten 1h07:21.6 4:57.4
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3 50 SCHMIDT Gerhard 1966 Brig 1h10:57.4 8:33.2

4 84 SUMMERMATTER Jörg 1964 1h11:40.4 9:16.2

5 79 KRADOLFER Werner 1963 1h12:05.4 9:41.2

6 62 WYSS-BURGENER Roland 1966 1h12:08.4 9:44.2

7 58 VERSCHOOREN Bart 1967 Mechelen 1h16:33.5 14:09.3

8 77 COTE Jim 1960 1h30:21.4 27:57.2

  Herren V (1959 und älter)  

1 11 DE BELLIS François 1953 Swiss Masters Running 1147 Montricher 59:04.1

2 1 ABRANTES José 1955 Icogne 1h00:21.5 1:17.4

3 2 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad 1h04:27.9 5:23.8

4 27 JORDAN Remo 1958 Rhone Runners Glis 1h06:02.8 6:58.7

5 38 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 1h07:12.9 8:08.8

6 30 KUONEN Kurt 1954 LSVO 1h08:32.8 9:28.7

7 32 LAUBER Hermann 1953 Nidergesteln 1h09:28.2 10:24.1

8 71 SCHNIDRIG Kurt 1953 1h20:38.6 21:34.5

9 64 SCHIBLI Armin 1946 Steg 1h24:08.5 25:04.4

10 16 FERINI Gérard 1949 1h38:01.6 38:57.5

11 15 EHRBAR Jean-Luc 1957 Vaudoise Jogging Zermatt 1h41:01.7 41:57.6

12 33 LLOP Santiago 1959 GM Sant Sadurní Sant Martí Sarroca (Barcelona) 1h43:01.8 43:57.7

  Damen Läuferinnen  

1 9 CHRISTEN Maria 1997 Ski Club Gotthard-Andermatt Hospental 56:26.8

2 80 EGGEL Deborah 1980 1h02:51.8 6:25.0

3 70 POLLINGER Lynn 2006 1h05:15.8 8:49.0

4 12 DE HOOGE Heleen 1974 Triathlon Club Oberwallis Brig-Glis 1h10:20.3 13:53.5

5 24 HISCHIER Claudia 1970 SMH / skinfitcrew Oberwald 1h12:03.7 15:36.9

6 76 COTE Sarah 1992 1h12:46.4 16:19.6

7 59 WALTHER Colette 1962 4feet Glis 1h15:23.0 18:56.2

8 47 RUF Rita 1982 Obergesteln 1h15:54.0 19:27.2

9 88 ZENHÄUSERN Kathrin 1984 1h16:07.0 19:40.2

10 4 BARTOLOZZI Sylvie 1966 Brig 1h20:20.3 23:53.5

11 90 UUSIMÄKI Tiia 1985 1h20:44.9 24:18.1

12 36 METRY Johanna 2001 SC Torrent- Albinen 3952 Susten 1h21:17.3 24:50.5

13 7 BÖCK Diane 1980 Chix on Stix Zermatt 1h22:59.6 26:32.8

14 19 GOTTSPONER Marion 1975 Bayard Löifträff Visperterminen 1h23:29.9 27:03.1

15 78 WILLISER Elke 1964 1h24:41.2 28:14.4

16 5 BREGY Patricia 1981 Pollinger AG / LSVO Gamsen 1h25:09.1 28:42.3

17 43 PERNET Béatrice 1949 LSVO Lausanne 1h25:53.7 29:26.9

18 51 SCHMIDT Hanny 1965 Bayard Löifträff Naters 1h26:07.0 29:40.2

19 3 BARTOLOZZI Stéphanie 1991 LSVO Brig 1h26:37.6 30:10.8

20 81 DERUELLE Nadège 1983 1h26:53.5 30:26.7

21 63 ZARAGOZA Selene 1983 Club Alpi Virtual Sant Martí Sarroca (Barcelona) 1h29:40.1 33:13.3

22 73 COTE Sue 1962 1h29:46.8 33:20.0

23 41 NOTTEBROCK-JUUTI Anne-Kathrin 1983 Chix on Stix Zermatt 1h31:28.2 35:01.4

24 65 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h31:37.8 35:11.0

25 74 COTE Alicia 1995 1h41:59.3 45:32.5

26 75 COTE Monica 1998 1h42:28.6 46:01.8
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  Herren Läufer  

1 13 DIXON Shaun 1982 Let's Get Running Amsterdam 47:10.6

2 26 JODIDIO Alex 1990 Hoka Liddes 47:33.5 22.9

3 48 SASSI Manu 1988 Bayard running team - CS 13 ét Conthey 49:39.2 2:28.6

4 18 FUX Fabian 2001 BCVS Mount Asics Team St. Niklaus VS 50:41.5 3:30.9

5 28 KARLEN Joël 1993 Triathlon Oberwallis 50:55.2 3:44.6

6 87 COTTING Max 1999 55:14.5 8:03.9

7 52 SCHMIDT Michel 1979 Glis 55:31.2 8:20.6

8 44 RIBEIRO Rui 1971 Crans-Montana 55:42.9 8:32.3

9 82 BÜHLER Johannes 1973 56:15.5 9:04.9

10 93 ANTHAMATTEN Samuel 1986 58:12.9 11:02.3

11 46 RODRIGUES Marco 1978 Zermatt 58:49.9 11:39.3

12 11 DE BELLIS François 1953 Swiss Masters Running 1147 Montricher 59:04.1 11:53.5

13 1 ABRANTES José 1955 Icogne 1h00:21.5 13:10.9

14 86 JULEM Kilian 1991 1h00:23.8 13:13.2

15 92 FRIEDLI Sven 1982 1h00:44.0 13:33.4

16 83 VALIQUER Frédéric 1982 1h00:59.6 13:49.0

17 49 SCHALLER Fabian 1982 St.Niklaus 1h01:05.5 13:54.9

18 57 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen Gampel 1h02:24.2 15:13.6

19 85 GRAND Günter 1974 1h03:18.5 16:07.9

20 20 GRÜNWALD David 1987 Visp 1h03:46.4 16:35.8

21 2 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad 1h04:27.9 17:17.3

22 66 KUSTER Cristobal 1999 1h04:46.1 17:35.5

23 17 FUX Damian 1972 St. Niklaus 1h05:15.0 18:04.4

24 27 JORDAN Remo 1958 Rhone Runners Glis 1h06:02.8 18:52.2

25 89 ERPEN Patrick 2000 1h06:18.1 19:07.5

26 10 DA SILVA AZEVEDO Francisco António 1976 Täsch 1h06:47.9 19:37.3

27 38 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 1h07:12.9 20:02.3

28 37 METRY Otto 1968 SC Torrent- Albinen 3952 Susten 1h07:21.6 20:11.0

29 8 CATARINO Fernando 1973 1h07:29.1 20:18.5

30 72 SCHNIDRIG Mathias 1983 1h07:51.5 20:40.9

31 30 KUONEN Kurt 1954 LSVO 1h08:32.8 21:22.2

32 32 LAUBER Hermann 1953 Nidergesteln 1h09:28.2 22:17.6

33 40 MOOSER Patric 1981 Löifu nur fer dr Scheittel Täsch 1h09:29.2 22:18.6

34 50 SCHMIDT Gerhard 1966 Brig 1h10:57.4 23:46.8

35 84 SUMMERMATTER Jörg 1964 1h11:40.4 24:29.8

36 79 KRADOLFER Werner 1963 1h12:05.4 24:54.8

37 62 WYSS-BURGENER Roland 1966 1h12:08.4 24:57.8

38 25 IMBODEN André 1973 STV Baltschieder Baltschieder 1h15:44.0 28:33.4

39 23 HERZOG Glyn 1980 Er und ich Binningen 1h16:00.6 28:50.0

40 56 TRAPELLA Jonathan 1992 cafè.corretto Zermatt 1h16:15.4 29:04.8

41 58 VERSCHOOREN Bart 1967 Mechelen 1h16:33.5 29:22.9

42 54 SMULDERS Anne-Martijn 1983 1h20:16.1 33:05.5

43 6 BREGY Philipp 1981 Pollinger AG / LSVO Gamsen 1h20:25.0 33:14.4

44 71 SCHNIDRIG Kurt 1953 1h20:38.6 33:28.0

45 91 VIITANEN Arttu 1983 1h20:44.9 33:34.3

46 67 ABGOTTSPON Tobias 1980 1h20:53.8 33:43.2

47 69 POLLINGER Kevin 2003 1h21:13.9 34:03.3

48 68 MARTY Stefan 1986 1h21:17.3 34:06.7

49 64 SCHIBLI Armin 1946 Steg 1h24:08.5 36:57.9

50 55 TAKEYAMA Shintaro 1974 masafat Japan 1h27:03.9 39:53.3

51 77 COTE Jim 1960 1h30:21.4 43:10.8

52 16 FERINI Gérard 1949 1h38:01.6 50:51.0
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53 15 EHRBAR Jean-Luc 1957 Vaudoise Jogging Zermatt 1h41:01.7 53:51.1

54 33 LLOP Santiago 1959 GM Sant Sadurní Sant Martí Sarroca (Barcelona) 1h43:01.8 55:51.2

  Nordic Walking Damen & Herren  

1 170 WALTHER Stefan 1962 4feet Glis 1h18:18.2

2 163 GOLDER Lukas 1974 1h23:07.0 4:48.8

3 177 GERNET Dario 1993 1h33:08.7 14:50.5

4 152 BAROTHY Thomas 1963 1h38:50.8 20:32.6

5 160 DRAEMANN BAROTHY Katrin 1971 Freienbach 1h50:17.2 31:59.0

6 176 MOOSER Anton 1949 1h53:54.4 35:36.2

7 165 HAAG Regula 1972 1h54:20.8 36:02.6

8 159 CHARRIÈRE Véronique 1991 Neyruz 1h55:02.8 36:44.6

9 157 CHARRIÈRE Monique 1960 Neyruz 1h55:46.2 37:28.0

  Volksläufer Damen & Herren  

1 178 MAYNE David 1978 1h19:35.0

2 153 BRANTSCHEN Reto 1975 Randa 1h20:05.9 30.9

3 167 JUNGMANN Elizaveta 1985 Zürich 1h20:35.2 1:00.2

4 173 KUSTER Aiajn 1966 Zermatt 1h26:02.4 6:27.4

5 174 DÖNNI Kathrin 1971 1h35:19.9 15:44.9

6 171 ZUBER Andre 1993 Täsch 1h39:10.0 19:35.0

7 168 KAUFMANN Bettina 1974 1h41:24.5 21:49.5

7 154 BROUWER Cessy 1983 1h41:24.5 21:49.5

9 158 CHARRIÈRE Roland 1957 Les fous du dimanche Fribourg 1h47:57.8 28:22.8

10 175 NÄF Nicole 1970 1h48:53.5 29:18.5

11 172 ZUBER Gerold 1961 Täsch 2h03:55.2 44:20.2

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (21)

14 DUY Manuel 1981

21 HALLER Leonie Zoé 2007 ULC Riverside Mödling A-Perchtoldsdorf

22 HALLER Sandra Catherine 1966 A-Perchtoldsdorf

29 KRAUTGARTNER Peter 1967 A-Perchtoldsdorf

31 KUONEN Patrick 1976 Rhonerunners Visp

34 LUSCHNIG Johannes 1976

35 MARTY Iwan 1984 Eyer Uli AG / Runningfreaks Susten

39 MONTANI Michael Leo 1988 caves-montani.ch St.Niklaus

42 OSER Guido 1968

45 RICHARDS Chris 1998 Salomon UK/Salford Harriers & Kendal

53 SILVA Catalina 1980

60 WEILENMANN Felix 1973 triseeland.ch Aegerten

61 WEINGAND Myrielle 1997 zermatt

151 ARNI Alexandra 1967 LC Basel Basel

155 CEMIC Franz 1965 TuS Weilmünster Weilmünster

156 CEMIC Petra 1964 TuS Weilmünster Weilmünster

161 FAHRNI Stefanie 1994



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

36. Täschalplauf

"Oberwalliser Laufcup" & "Walliser Berglauf Cup"

28. Juli 2019

Berglauf

Offizielles Ergebnis

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

28.07.2019  /  Täsch - Täschalp  /  Senntum Täschalpe & OK Täschalplauf 28.07.2019 um 14.31 / Seite 6/6

Rang St-Nr. Name & Vorname Jahrgang Klub Wohnort Zeiten Abstand

162 GAFNER Christin 1967

164 GSPONER Didier 1999

166 HALLER OSER Nadia 1968

169 LEHNER Pia 2018 Senntum Täschalp

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


